АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2020 г. №

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани от 26.10.2015
№ 4939 «Об утверждении порядка уплаты возмещения за изымаемые помещения

в многоквартирных домах, признанных аварийными и подлежащими сносу
или реконструкции и расположенных на застроенной территории, в отношении

которой принято решение о развитии, и земельные участки, на которых
расположены такие многоквартирные дома»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 26.10.2015 №4939

«Об утверждении порядка уплаты возмещения за изымаемые помещения

в многоквартирных домах, признанных аварийными и подлежащими сносу

или реконструкции и расположенных на застроенной территории, в отношении которой

принято решение о развитии, и земельные участки, на которых расположены такие

многоквартирные дома» (в редакции постановления администрации города Рязани

от 20.07.2016 №3276) следующее изменение:

- в пункте 2 слова «Управлению главного бухгалтера аппарата администрации

города Рязани (Гранева Н.В.)» заменить словами «Муниципальному казенному

учреждению города Рязани «Центр сопровождения» (Шавангина Е.В.)».

2. Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани

от 26.10.2015 №4939 «Об утверждении порядка уплаты возмещения за изымаемые

помещения в многоквартирных домах, признанных аварийными и подлежащими сносу

или реконструкции и расположенных на застроенной территории, в отношении которой

принято решение о развитии, и земельные участки, на которых расположены такие

многоквартирные дома» (в редакции постановления администрации города Рязани

от 20.07.2016 №3276) следующие изменения:

2

2.1. В пункте 3 слова «Управление земельных ресурсов и имущественных

отношений» заменить словами ((Управление энергетики и жилищно-коммунального

хозяйства», слова «управление главного бухгалтера аппарата администрации города

Рязани» заменить словами «муниципальное казенное учреждение города Рязани «Центр

сопровождения».

2.2. В пункте 5 слова «Управление главного бухгалтера аппарата администрации

города Рязани» заменить словами «Муниципальное казенное учреждение города Рязани

«Центр сопровождения», слова «управления земельных ресурсов и имущественных

отношений» заменить словами «управления энергетики и жилищно-коммунального

хозяйства», слова «управление земельных ресурсов и имущественных отношений»

заменить словами «управление энергетики и жилищно-коммунального хозяйства».

2.3. Пункт б изложить в следующей редакции:

«6. После проведения государственной регистрации перехода права собственности

на основании Соглашения управлению энергетики и жилищно-коммунального

хозяйства администрации города Рязани принять к учету жилые помещения в составе

муниципальной казны».

3. Отделу по связям со средствами массовой информации управления

общественных отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.)

опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

4. Правовому управлению аппарата администрации города Рязани (Горшкова В.А.)

разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города
Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Бурмистрова B.C.

Главаадми|й#^^и;;;| 111 f Е.Б.Сорокина

V. I"'1 ;//,J n w~2\ Л-&Я

http://www.admrzn.ru